

**Rustik og Flamingo 2019 ApS**  
**Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle**

---

**Årsrapport for**  
**2022**

---

**CVR-nr. 39 94 34 25**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2023.

---

**Kent Mauricio Kristensen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Rustik og Flamingo 2019 ApS  
Friis Hansens Vej 5  
7100 Vejle

CVR-nr.: 39 94 34 25  
Stiftet: 12. oktober 2018  
Hjemsted: Vejle  
Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022

### Direktion

Kent Mauricio Kristensen, direktør

### Revision

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dandyvej 3 B  
7100 Vejle

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er drift af restaurations- og diskoteksvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.291.691 kr. mod 1.580.602 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 258.722 kr. mod 987.825 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.291.691</b>	<b>1.580.602</b>
1 Personaleomkostninger	-2.159.340	-618.837
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-641.470	-89.879
Andre driftsomkostninger	-31.109	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>459.772</b>	<b>871.886</b>
Andre finansielle indtægter	0	285.000
Øvrige finansielle omkostninger	-126.050	-27.969
<b>Resultat før skat</b>	<b>333.722</b>	<b>1.128.917</b>
Skat af årets resultat	-75.000	-141.092
<b>Årets resultat</b>	<b>258.722</b>	<b>987.825</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	258.722	987.825
<b>Disponeret i alt</b>	<b>258.722</b>	<b>987.825</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Goodwill	780.000	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>780.000</u>	<u>0</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.647.407	169.144
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.647.407</u>	<u>169.144</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	10.000	10.000
Deposita	88.680	159.289
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>98.680</u>	<u>169.289</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.526.087</u></b>	<b><u>338.433</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	172.000	230.000
Varebeholdninger i alt	<u>172.000</u>	<u>230.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	235.832	41.764
Andre tilgodehavender	113.832	490.771
Periodeafgrænsningsposter	8.831	65.464
Tilgodehavender i alt	<u>358.495</u>	<u>597.999</u>
Likvide beholdninger	8.000	546.792
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>538.495</u></b>	<b><u>1.374.791</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.064.582</u></b>	<b><u>1.713.224</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	707.219	448.497
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>757.219</b>	<b>498.497</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	80.000	5.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>80.000</b>	<b>5.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	435.050	291.837
Langfristede gældsforpligtelser i alt	435.050	291.837
Gæld til pengeinstitutter	821.176	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	479.772	393.607
Selskabsskat	0	136.092
Anden gæld	1.491.365	388.191
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.792.313	917.890
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.227.363</b>	<b>1.209.727</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.064.582</b>	<b>1.713.224</b>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	-539.328	-489.328
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>987.825</u>	<u>987.825</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	448.497	498.497
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>258.722</u>	<u>258.722</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>707.219</u></b>	<b><u>757.219</u></b>

**Noter**

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.143.570	609.528
Andre omkostninger til social sikring	8.425	3.313
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>7.345</u>	<u>5.996</u>
	<b><u>2.159.340</u></b>	<b><u>618.837</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>1</u>
<b>2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>3. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har indgået en huslejekontrakt med 6 måneders opsigelse. Det giver en forpligtelse 31. december 2022 på 221 t.kr.		